
 

ZARZĄDZENIE NR GOPS.0050.281.2022 

 Wójta Gminy Grodziec 

 z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr GOPS.0050.262.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 marca 

2022 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r, poz.1249 ze zm.), uchwały nr XXVIII/199/2017 Rady Gminy Grodziec  

z dnia  29 czerwca 2017 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Grodźcu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W  Zarządzeniu NR GOPS.0050.262.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 marca 2022 roku                      

w § 1 dodaje się do składu zespołu interdyscyplinarnego przedstawiciela organizacji pozarządowych. 

 
§ 2 

§1 pkt. 10 ww. otrzymuje brzmienie: 

„10. Zdzisław Pilarczyk – członek Ochotniczej Straży Pożarnej w Lądku.” 

 
 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia NR GOPS.0050.262.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia  

29 marca 2022 roku w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego nie ulegają zmianie. 

  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

        /-/Mariusz Woźniak 

 

 

 


